Instituído pela Lei Federal 8.069/90

Criado pela Lei Municipal 1.631/92 e alterado pela Lei Municipal 3898/2012

RESOLUÇÃO 043/2019 - CONCASE
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente da Serra- CONCASE,

através da sua Comissão Organizadora da Eleição Unificada para Escolha dos

Conselheiros Tutelares do Município da Serra, no uso de suas atribuições conferidas

pela Resolução 010/2019 e lei 3898/2012;

RESOLVE:

Art 1º. Divulgar o resultado da apuração dos votos, realizada pela 53ª Eleitoral – TRE por seção,

da eleição para Conselheiro Tutelar da Serra:

Art. 2º. Divulgar o resultado da apuração por ordem de classificação.

Ordem de

Colocação

Nº de

identificação
Candidatos

Total

de

Votos

1º 24 AMANDA MUZI 822

2º 41 ANDRESSA ZENANDE 462

3º 66 ELISANGELA MIRANDA 423

4º 52 FERNANDA SCHUENG RODRIGUES 419

5º 53 ALVERINDA MEDEIROS PAIVA 400

6º 62 FLÁVIA APARECIDA DOS SANTOS 397

7º 32 LINDEYR COSTA 394

8º 42 SILVIA LANES 359

9º 47 MIRELLY SOUZA 354

10º 60 CRISTIANA CANDIDA 338

11º 59 VALDIRENE MATEUS 337

12º 37 ZAINI JUVENCIO DE ARAUJO 298

13º 49 ANA CLAUDIA REIS 293

14º 26 JASIEL FERREIRA 272

15º 38 ANDRÉA APARECIDA MOREIRA GOMES 267

16º 63 DÉBORA SPÍNDULA DE OLIVEIRA 252

17º 57 DÉBORA CRISTINA 246

18º 61 FABIANA MEDEIROS 225

19º 39 EVA FRASSON 196

20º 56 KATIA FREITAS OLIVEIRA 172

21º 54 AYLCEMARY MACHADO FRANÇA 149

22º 34 LUZIA ODETE MORAES 114

23º 46 ANDREA NEVES 109

24º 48 ALBERTO LUCIANO FERNANDES 95

25º 58 JUCINEIA BARRETO 51

26º 64 SHIRLEY CUNHA 51

27º 44 GRACIELA CARVALHO 11

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Serra-ES, 10 de outubro de 2019

Dilma Maria Ramos Zucolotto

Presidente Interina

           Instituído pela Lei Federal 8.069/90

Criado pela Lei Municipal 1.631/92 e alterado pela Lei Municipal 3898/2012

CEMEI VOVO

RITINHA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 TOTAL

48 ALBERTO LUCIANO FERNANDES 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2 2 1 5 13 7 8 0 1 1 1 2 1 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 1 2 4 3 2 0 0 1 1 0 1 1 0 2 2 1 3 2 2 1 1 1 0 0 1 3 95

53 ALVERINDA MEDEIROS PAIVA 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 5 3 2 1 4 4 8 5 9 1 1 0 0 2 2 3 1 4 2 1 1 5 9 5 8 21 29 16 30 27 25 30 40 36 1 3 3 2 1 0 0 1 0 0 1 0 2 2 1 1 1 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 2 1 16 9 400

24 AMANDA MUZI 7 10 9 10 10 7 14 16 8 15 11 5 5 7 3 10 15 17 14 16 13 9 9 9 6 12 13 10 8 27 8 26 17 1 1 9 5 3 3 2 7 11 0 0 4 10 13 15 22 7 12 13 23 11 19 15 13 10 17 9 7 19 16 18 22 6 11 7 15 10 18 14 6 5 11 3 3 822

49 ANA CLAUDIA REIS 0 0 1 4 2 1 1 0 0 0 0 4 7 9 4 3 5 4 1 0 0 4 4 3 2 3 0 3 1 4 1 3 2 1 2 1 1 8 7 9 9 7 5 3 55 66 0 1 3 0 0 3 1 2 1 0 3 8 2 2 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 2 0 293

38 ANDRÉA APARECIDA MOREIRA GOMES 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 9 10 6 6 5 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 1 6 1 0 3 4 1 1 0 1 0 10 15 15 10 2 2 0 61 71 267

46 ANDREA NEVES 0 0 3 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 3 3 2 0 0 0 1 1 0 0 8 5 8 11 10 14 13 0 1 109

41 ANDRESSA ZENANDE 6 10 1 5 1 1 1 5 7 6 6 1 1 0 4 3 3 10 4 10 7 7 7 8 6 6 7 4 6 3 5 5 7 3 7 6 6 5 8 3 1 3 1 1 0 0 44 53 37 1 2 0 3 3 8 4 1 1 5 3 14 2 2 3 2 9 10 16 0 4 3 5 1 5 4 9 1 462

54 AYLCEMARY MACHADO FRANÇA 2 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 1 0 2 0 28 30 21 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3 2 6 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 5 2 2 3 2 0 0 149

60 CRISTIANA CANDIDA 1 0 0 3 0 0 0 1 1 2 3 2 5 5 3 2 0 2 0 0 0 26 17 23 22 0 0 3 2 7 14 17 3 1 1 0 0 2 1 1 2 0 1 0 3 6 1 3 2 0 0 0 4 2 2 0 2 0 1 1 2 1 2 1 0 1 0 0 6 4 10 9 32 35 34 1 0 338

57 DÉBORA CRISTINA 0 0 16 9 25 18 13 1 3 0 1 12 9 18 11 2 0 0 3 1 1 3 4 7 4 4 3 3 3 3 1 5 2 2 4 4 1 0 1 2 4 2 4 3 0 1 3 4 1 2 3 3 1 1 1 0 2 2 1 2 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 246

63 DÉBORA SPÍNDULA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 68 57 57 1 0 1 0 0 0 1 0 2 5 3 0 1 0 4 1 0 2 4 2 1 3 4 1 5 1 0 0 4 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 5 0 2 3 2 2 2 0 0 252

66 ELISANGELA MIRANDA 2 0 3 0 4 2 2 7 5 3 6 0 1 0 2 4 3 2 82 75 72 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 1 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 2 1 2 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 10 4 10 29 28 21 6 4 423

39 EVA FRASSON 1 2 0 1 4 3 3 3 1 2 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 6 4 7 5 1 1 2 0 26 18 18 20 0 1 2 1 1 0 3 7 4 0 0 0 0 5 6 5 1 0 4 0 2 0 1 1 0 1 1 9 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 196

61 FABIANA MEDEIROS 1 1 68 58 0 1 0 0 1 0 0 0 3 1 2 4 2 1 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 4 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 3 2 1 17 5 0 0 3 1 2 0 1 1 1 1 1 0 1 12 6 225

52 FERNANDA SCHUENG RODRIGUES 2 1 1 2 2 0 3 0 1 0 2 75 61 74 49 3 2 4 1 0 1 4 16 3 8 1 1 0 0 3 2 1 1 0 1 1 0 6 11 5 4 6 1 0 2 0 0 0 3 2 0 2 3 1 3 0 3 1 1 0 0 2 0 0 1 3 1 0 4 5 4 2 8 3 5 1 0 419

62 FLÁVIA APARECIDA DOS SANTOS 2 2 0 0 0 0 1 5 4 1 0 23 23 21 25 4 3 4 0 1 0 4 5 8 10 2 0 1 0 1 0 1 2 16 10 14 21 33 41 29 18 15 1 0 1 3 0 0 0 1 0 0 2 4 2 2 3 3 3 1 3 1 2 1 1 1 2 0 0 1 0 0 3 1 2 1 2 397

44 GRACIELA CARVALHO 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

26 JASIEL FERREIRA 3 7 1 2 11 8 15 0 0 0 0 0 2 0 2 1 1 0 1 0 1 3 3 2 1 0 1 1 3 11 5 9 6 5 3 0 1 21 15 13 18 14 4 5 1 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 2 0 2 1 1 0 0 1 0 0 1 1 7 12 9 12 4 4 7 1 0 272

58 JUCINEIA BARRETO 1 1 2 5 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 2 8 13 0 1 2 0 0 0 0 0 0 51

56 KATIA FREITAS OLIVEIRA 0 0 77 86 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 172

32 LINDEYR COSTA 21 16 10 6 7 10 7 3 2 3 0 0 0 2 0 8 8 8 0 0 0 1 2 1 0 2 3 5 5 1 2 1 2 4 3 6 5 2 1 4 6 8 2 1 9 11 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 7 2 5 8 9 19 17 15 14 24 28 26 6 1 1 0 0 0 5 1 0 394

34 LUZIA ODETE MORAES 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 4 1 0 0 0 6 5 8 6 0 0 0 0 10 7 10 5 1 0 1 0 0 0 0 5 1 1 0 1 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 4 1 1 0 0 0 0 1 2 0 1 2 1 1 0 0 3 0 0 0 0 114

47 MIRELLY SOUZA 3 4 0 1 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 7 2 5 0 1 0 3 7 1 3 1 2 1 2 16 16 20 8 0 0 0 0 2 1 3 0 0 5 3 2 0 5 3 12 10 8 7 38 45 31 34 2 1 1 3 7 2 2 1 2 3 3 1 0 1 0 3 0 3 3 0 0 354

64 SHIRLEY CUNHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 11 8 8 7 3 2 6 0 0 51

42 SILVIA LANES 3 2 0 1 0 0 0 2 6 1 2 0 0 2 1 0 0 1 6 7 6 0 0 0 1 13 8 10 11 1 2 1 5 0 1 1 1 4 6 5 2 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 1 1 3 0 43 48 33 36 27 13 31 0 0 359

59 VALDIRENE MATEUS 2 2 7 4 0 0 0 4 2 4 7 4 8 8 3 4 6 5 0 0 0 12 6 10 8 4 9 5 7 28 25 27 17 4 1 4 1 5 4 8 3 2 1 1 9 10 0 0 2 0 0 1 1 0 1 2 1 1 3 2 1 3 4 2 2 5 5 9 3 1 2 1 0 1 1 1 1 337

37 ZAINI JUVENCIO DE ARAUJO 0 0 1 1 2 0 0 0 4 1 2 23 18 10 30 0 0 0 0 0 0 12 11 15 11 4 3 3 6 1 4 2 0 6 9 8 12 4 1 3 2 0 19 13 6 11 0 1 2 4 1 0 2 4 1 0 0 1 0 1 0 1 3 4 3 0 0 0 2 0 3 2 1 1 3 0 0 298

64 66 201 203 70 54 62 53 50 42 41 164 161 170 150 65 67 72 223 210 194 111 119 116 107 56 56 56 59 151 119 150 102 53 56 71 66 122 139 117 128 117 74 70 140 168 75 95 101 38 34 37 89 85 79 74 51 38 58 46 76 64 59 53 60 63 81 79 135 135 130 129 140 125 154 117 101 7506VOTOS VÁLIDOS

EMEF DOM

HELDER PESSOA

CAMARA

PROJETO LEGAL

Contagem de Votos Escolha Unificada do Conselho Tutelar de Serra/ES

EMEF FEU ROSA
EMEF ALTAIR

SIQUEIRA
EMEF AURENÍRIA

EMEF IRMÃ CLEUZA

CAROLINA RODY

COELHO

EMEF LEONEL DE

MOURA BRIZOLA

EMEF

SERRANA

EMEF

HERBERT DE

SOUZA

EMEF DJANIRA

MARIA DE

ARAÚJO

EMEF ABRAÃO

ARAÚJO

EMEF VALÉRIA

MARIA

MIRANDA

Seção

NÚMERO CANDIDATOS
EMEF PROF.

LUIZ BATISTA

EMEF DR.

HELIO FERRAZ
EMEF PADRE GABRIEL EMEF JONAS FARIAS

EMEF AMÉRICO GUIMARÃES

COSTA

EMEF MANOEL CARLOS

MIRANDA

EMEF JULITE MIRANDA

FREITAS
EMEF SERRA DOURADA APAE

EMEF IOLANDA

SCHINEIDER

EMEF ISMÊNIO

VIDIGAL

EMEF ALDARY

NUNES